*Str. Bez. A. G 4831. or. mb. c. sig. pend.*

*Mai 15.*

25 1931. C. j. c. A. Johannes dictus Vetterkint civis Arg. vendidit preposito et con- *Verkauf.*  
ventui monasterii Omnium sanctorum in Nigra silva ordinis Premonstratensium dyoc.  
Arg. bona infrascripta — pro precio 110 lib. den. Arg. A. 1. consenciente Ellewibelina  
uxore Johannis venditoris Wit. 2. specificacio: primo ortus, vivarium, domus lapidea  
et area e. m. A. retro monasterium s. Katherine e. o. orti Nicolai dicti Lentzelin civis  
30 Arg., qui olim fuerat quondam domini Johannis de Gerolezecke senioris canonici ecclesie  
Arg. und stoszent uf der segemûle giessen, de quibus census 5 sol. den. Arg. priorisse  
et conventui monasterii s. Marci e. m. A. dominabus directis dantur annuatim, quorum  
20 den. sunt laudimiales, que bona venditor a quondam magistro Rûdolfo dicto Sweninger  
de Schorndorf phisico Arg. et Selmelina ejus uxore pro 90 lib. comparavit; item horreum  
35 et area e. m. A. hûnder s. Katherinen juxta ortum predictum e. o. orti quondam Johannis  
de Gerolezecke predicti, quas venditor ab Anna filia quondam Heinczonis dicti zû den  
Stôrcken apothecarii Arg. p. p. e. l. pro 30 lib. comparavit; item jus hauriendi aquas  
de puteo seu fonte existente in curia sita apud ortum venditum, sic quod prepositus et  
conventus predicti dimidias expensas pro purgacione et reformatione dicti fontis debeant  
40 sustinere. ad hec Katherina dicta Merxin priorissa monasterii s. Marci consensit Er. 1.  
(quoad censum 20 den.) V. actum 17 kal. jul. a. d. 1380. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Bez. A. G 4831. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Juni 15.*

1932. C. j. c. A. Elsa filia quondam Heinrichi dicti Klette armigeri Arg. de consensu *Rentenkauf.*  
Nicolai militis Arg. filii quondam Johannis Zornonis militis olim magistri civitatis Arg.,

sui mariti, vendidit Rülmanno dicto Swarber<sup>1</sup> militi Arg. filio quondam Jacobi dicti Kneht Swarber armigeri Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo pasce) super bonis infrascriptis — pro precio 16 lib. den. Arg. (venditrix necnon Gösselinus de Kagenecke armiger Arg. ejus frater warandi.) (Wit. 3.) A. I. reservata reempcione. specificacio: in e. A. domus et area nuncupate zû dem Hûbelin in Kirchgasse juxta Henselinum 5 Swarber armigerum Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem Hirtze, de quibus 2 lib. et 16 sol. ac 6 den. Arg. monasterio s. Marci e. m. A. nomine census sine laudimio necnon 3½ sol. ecclesie s. Petri Arg. junioris dantur annuatim. actum 13 kal. jul. a. d. 1380. Juni 19.

*Str. Hosp. A.* Nr. 586 Prot. 10 fol. 103<sup>b</sup>. *cop. ch. coacc.*

10

*Leihzucht.* 1933. C. j. c. A. Hermannus dictus in Kirchgasse pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. fabrice nomine, quamdiu Heintzemannus dictus Spete cuparius Arg. vixerit, locavit eidem Heintzemannum domum et aream dictas zû Starkenberg, quas ipse Heintzemannus hucusque inhabitabat, juxta domum dictam zû der langen nasen e. u. e. e. a. p. juxta domum dicte fabrice, quam inhabitat Johannes dictus Minner caupo fabrice predictae. — 15 pro annuo censu 7 lib. den. Arg. quod Hermannus procurator et successores domum et aream locatas in edificiis bonis juxta consuetudinem Arg. civitatis conservare teneantur. et propterea procurator confessus fuit, sibi conductorem 10 lib. den. Arg. tradidisse. actum 10 kal. jul. a. d. 1380. Juni 22.

*Str. Frauenh. A.* Copialb. nr. 3 fol. 27<sup>b</sup>. *cop. ch. s. XIV exeunt.*

20

*Seelgerüststiftung.* 1934. C. j. c. A. Reiboldus armiger Arg. filius quondam Heinrici de Mûlnheim militis Arg., «ad quem jus patronatus prebende sacerdotalis, quam Conradus de Riethem pbr. Arg. nunc possidet in ecclesia Omnium sanctorum an der Steinstrassen Arg. site et collacio ejusdem prebende» pertinet, in presencia ejusdem Conradi de Riethem recognovit, eundem «super area ad dictam prebendam spectante apud dictam ecclesiam 25 sita unam novam domum» edificasse et 40 lib. den. Arg. de propria sua pecunia expendisse sub tali condicione, quod quilibet prebendarius prefate prebende post Conradi mortem singulis annis in festo s. Martini redditus annuos p. e. p. 12 sol. den. Arg. universis prebendariis prescripte ecclesie in remedium anime ejusdem Conradi de domo et area predictis solvere teneatur. actum 7 kal. jul. a. d. 1380. Juni 25. 30

*Str. Bez. A.* G 6204<sup>1</sup>. *or. mb. c. sig. pend.*

*Rentenkauf.* 1935. C. j. c. A. Henselinus dictus Sybich junior ortulanus residens in dem Brûch e. m. A. et Greda ejus uxor vendiderunt Nicolao dicto Boeke civi Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg. (in festo purif.) super agro frugifero in suburbio civitatis Arg. sito in der nuwen gebriete juxta Bernhardum filium quondam Nicolai dicti Bôckelin civis Arg. 35 e. u. e. e. p. a. juxta Katherinam dictam Blenckin — pro precio 12 lib. den. Arg. A. I. reservata reempcione reddituum totalium vel 5 sol. pro 6 lib. actum 6 non. jul. a. d. 1380. Juli 2.

*Str. Bez. A.* G 3666<sup>1</sup>. *or. mb. c. sig. pend.*

<sup>1</sup> 1381 Nov. 13 (id.) *schenkt dieser* (inter vivos) infirmis majoris hospitalis Arg. *obige Rente* A. I. 40 (in Gotzonem dictum Kember procuratorem) ad anniversarium suum peragendum. *Ebendortselbst* fol. 104<sup>a</sup> (*Transfix*) und *Or. ebendort* II lad. 46 fasc. 16. *losex Transfix.*

1936. C. j. c. A. Johannes dictus Bischof junior civis Arg. recognovit, se obligatum esse occasione reddituum 6 lib. den. Arg. pluribus annis neglectorum in 57 lib. executoribus testamenti quondam Hartliebi dicti Kurtzliep de Benefelt civis Arg., quod debitum solvere promisit hiis terminis, videlicet in festo s. Martini episcopi proxime venturo 2 lib. et deinde omni anno eodem festo 5 lib. usque ad solutionem plenam debiti. actum 8 id. jul. a. d. 1380.

*Schuld-  
verschreibung.*

**Juli 8.**

*Str. Bez. A. G 66648. or. mb. e. sig. pend.*

1937. C. j. c. A. Johannes de Frideberg nuncupatus zû der Kronen et Greda ejus uxor cives Arg. vendiderunt Heintzoni dicto Rise et Anne dicte Zertin uxori civibus Arg. redditus annuos 2 lib. den. Arg. (in festo nat. Johannis) super domo, horreo et area ac orto in suburbio civitatis Arg. sitis in Kagenecker brüch juxta Johannem de Esselingen sutorem e. u. und andersite nehent der strassen, de quibus 1 lib. decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg. necnon 1 lib. prebendario antiquioris prebende altaris s. Vincencii in eadem ecclesia dantur annuatim absque laudimio, — pro precio 24 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione (ante festum s. Michaelis archangeli). actum 4 id. jul. a. d. 1380.

*Reutenkauf.*

**Juli 12.**

*Str. Domeap. A. liber A fol. 1174. cop. mb. s. XV.*

1938. C. j. c. domini Rüdolfi de Schowenberg archidiaconi ecclesie Arg. Petermannus filius quondam Nicolai zû der Megede civis Arg. (S.) vendidit Cüntzoni zû der Megede seniori ejus patruo et Cüntzoni juniori filio quondam Johannis zû der Megede civibus Arg. bona subscripta — pro precio 72 lib. den. Arg. p. p. e. l. A. 1. (in Cüntzonem juniorem.) specificacio: in e. A. quarta pars in domo, curia et area in Smidegasse nuncupatis zû der Megede juxta Cüntzonem juniorem prescriptum e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Obreht militem; item quarta pars in domo et area sitis juxta curiam prescriptam e. u. e. e. a. p. juxta Cüntzonem minorem. actum 3 id. jul. a. d. 1380.

*Verkauf.*

**Juli 13.**

*Str. Bez. A. H 15162. or. mb. e. sig. pend.*

1939. C. j. c. A. Cüntzo dictus zû der Megede junior armiger Arg. donavit in augmentum dotis v. d. zû eime nach wideme Berhte dicte Wetzelin uxori bona et redditus subscriptos, quod omnia instrumenta ante datam presentis littere super donationibus propter nupcias inter ipsos conjuges confecta in suo robore debeant perseverare. specificacio: primo redditus 15 lib. den. Arg., quos Cünezo zû der Megede comparavit a Johanne dicto Mosung juniore cive Arg. pro 300 lib. den. Arg. per modum revendicionis; item redditus 30 sol. den. Arg., quos quondam Reiboldus dictus Hüffelin miles Arg. et quondam domina Heilka de Roszwag ejus uxor vendiderunt quondam Heinricho de Sarburg civi Arg., avo materno dicti Cünezonis, super duobus molendinis dictis des Hüffelins mûlin sitis in flumine dicto die Brúsche Arg. per modum revendicionis pro 24 lib. den. Arg.; item census 2 lib. den. Arg., quos quondam Eberlinus dictus Sicke et quondam Eberlinus dictus Gospreht Sicke cives Arg. quondam Johanni zû der Megede armigero, patri dicti Cüntzonis, vendidit super quibusdam certis domibus et areis sitis prope monasterium s. Arbogasti et in villa Künigeshofen pro 12 lib. den. Arg.; item quarta pars necnon dimidia pars unius quarte partis in curia, domo et area dictis zû der Megede sitis in e. A. in Smidegasze juxta curiam Johannis dicti Abreht militis necnon quarta pars et dimidia pars unius quarte partis in parva domo et area similiter dictis zû der Megede sitis juxta priorem dictam zû der Megede e. u. e. e. p. a. juxta curiam

*Wittum.*

dictam zū der Megede, in qua prescripti conjuges morantur, quarum residue partes ad Cūntzonem seniore[m] patrum dicti Cūntzonis et ad Sigelmannum dietos zū der Megede civem Arg. et item ejus patrum pertinent; item redditus 2 capponum et 1 sol. den. Arg. super duabus domibus et areis contigue sitis in Burggasse Arg.; item redditus 5 lib. super bonis in Wangen. ad hec Berhta e converso donavit Cūnczoni marito iisdem 5 condicionibus redditus 20 unc. den. Arg. super domo et area Cūntzonis dicti Rūser sartoris Arg. sitis uf dem Graben Arg. juxta uxorem Őrtelini dicti Mansze; item redditus 11 sol. et 6 den. Arg. super domo et area sitis uf dem Graben Arg. juxta curiam heredum Cūnonis dicti Gūrteler civis Arg., super quibus redditibus 20 unc. 11 sol. et 6 den. Nesa et Clara sorores dicte Berhte, moniales monasterii s. Clare in foro equorum Arg., quamdiu 10 vixerint habent pensionem precariam annuam 2 lib. den. Arg. minus 5 sol.; item redditus 2 lib. super domo et area sitis inter pollifices Arg. juxta domum dictam zū dem heiligen licht; item omnia bona et redditus in villa Wolfgangesheim; item bona et redditus in bannis ville Ergersheim, opidi Ehenheim superioris et ville Bernharteswilre; item dimidia pars in mensuris vini v. d. an dem winmesze in c. A., cujus reliqua dimidia pars spectat 15 ad Johannem armigerum filium Heinczonis dicti Weezel militis. actum 16 kal. aug. a. d. 1380. Juli 17.

*Str. Bez. A. H 2103<sup>12</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* **1940.** C. j. c. A. Lawelinus panifex filius Nicolai dicti Geispoltzheim panificis Arg. *Erbleihe.* et Greda ejus uxor vendiderunt Johanni dicto Meiger de Waltdorf panifici Arg. et Else 20 uxori jus emphiteoticum et melioraciones in domo et area nuncupatis zū dem Biller, et est pistrinum, sitis in c. A. inter pontes an der Steininbrucke juxta Fritzschem de Liechtenōwe ultra redditus annuos 8 lib. den. Arg. cedendos Ulrico seniori filio Ūrici dicti Bocke senioris et Johanni dicto Elnhart civibus Arg. tamquam dominis directis, in vendicionem consencientibus Er. 1. V., — pro precio 32 lib. den. Arg. A. 1. actum 25 quoad venditorem, emptores et dominos directos 16, quoad venditricem 9 kal. aug. a. d. 1380. Juli 17 und 24.

*Str. Hosp. A. I lad. 169 fasc. 24. or. mb. c. sig. pend.*

*Renten-* **1941.** C. j. c. A. Petrus filius quondam Johannis dicti Arge civis Arg. tangens *anerkennung.* vicesimum annum sue etatis de consensu Heinczonis dicti Arge olim magistri scabinorum 30 civitatis Arg. ejus patrum et curatoris innati in presencia Nicolai dicti Melbrūge civis Arg. recognovit, se ejusque parentes annuatim persolvisse et adhuc ipsum persolvere debere in emphiteosim alse ein hofsesse redditus annuos 10 sol. den. Arg. et 2 capponum de area sita in c. A. in Schiltingheim gasse conscripta in instrumento, cui hec littera est transfixa, Friderico dicto Pfaffenlap civi Arg. domino directo. actum 15 kal. aug. 35 a. d. 1380. Juli 18.